
Prestação de Contas Dezembro 2025

Descrição Débito Crédito Saldo

Saldo   R$ 2.480,01

Telefone R$ 0,00  

Contr.Mês  R$ 5.480,00  

Impostos R$ 439,94  

Taxas R$ 30,85  

Rec. Encontros  R$ 0,00  

Entrada Doações R$ 208,31

Pagto.Gráfica R$ 0,00  

Desp.Impresso R$ 0,00  

Agua R$ 117,47  

Energia R$ 397,87  

Desp.Encontros R$ 0,00  

Mat. p/ Assoc. R$ 855,57  

Prest.Serviços R$ 1.061,25  

Construção R$ 2.647,00  

Mat. Casa Maria R$ 0,00  

Internet R$ 316,90  

Imobilizado R$ 0,00

Rend.Capital R$ 47,32

Emprestimo R$ 0,00 R$ 0,00

Total Geral R$ 5.866,85 R$ 5.735,63 R$ 2.348,79

Por Centro de Custo   

Saldo anterior   R$ 2.480,01

10001 - Receitas Contribuintes  

Contr.Mês R$ 5.480,00  

20001 - Despesas pagas por 10001   

Telefone R$ 0,00  

Impostos R$ 439,94  

Taxas R$ 30,85  

Energia R$ 397,87  

Prestação de serviços R$ 1.061,25  

Agua R$ 117,47  

Internet R$ 316,90  

Construção R$ 2.647,00  

Mat. p/ Assoc. R$ 855,57  

Total R$ 5.866,85 R$ 5.480,00 -R$ 386,85

10002 - Receitas de Revista   

20002 - Despesas pagas por 10002   

Correios R$ 0,00  

Desp.Impresso R$ 0,00  

Pagto. Gráfica R$ 0,00  

10003 - Receitas Diversas   

Rec. Encontros  R$ 0,00  

Entrada Doações  R$ 208,31

Emprestimo/Rend Capital  R$ 47,32

Total R$ 0,00 R$ 255,63 R$ 255,63

20003 - Despesas pagas por 10003   

Desp. Encontros R$ 0,00  

Desp. Casa de Maria R$ 0,00  

Imobilizado R$ 0,00

Total R$ 0,00 R$ 0,00

Total Geral R$ 2.348,79

Conselho:  Jordana  / André / Tailla Peeter / HenriqueDiego / TarcisioRafaela / Tais


